FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 11. maj 2021

L 222

Forslag til lov om aendring af retsplejeloven. (Nyt uafhaengigt tilsyn med be-
vismidler, udvidelse af politiklageordningen og justering af ordningen med
fartbader til politiets personale i forbindelse med udrykningskgrsel som led i

tienesten).
Af justitsministeren (Nick Haekkerup).

Fastsat tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk draftelse

Frist for eendringsforslag

Frist for politiske bemeerkninger
Beteenkningsafgivelse

Med venlig hilsen
Signe Draabe Bruunsgaard,
udvalgsassistent

14-05-2021
19-05-2021
20-05-2021
25-05-2021
25-05-2021
27-05-2021
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Offentligt
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